



הריבית על הפק"מ ותשואת המה"מ נמוכה

חדשות

תעשייה ומקרו בחירות בישראל ריכוזיות המשק Light דו"ח מבקר המדינה ישראל 2021

נושאים

משרד החקלאות הרשות הפלסטינית

עתירה נגד איסור של על אחסון בשר המיועד לרשות הפלסטינית בישראל

במשרדי הממשלה טוענים שהנהל נועד לשמור על בריאות הציבור, מכיוון שהבשר המיובא אינו עובר הליכי פיקוח מוקפדים בחו"ל; היבואן הפלסטיני והמאחסן הישראלי טוענים שהנהל יפגע בהן מבלי לפתור את הבעיה

10.01.2013 09:48 מאת: אורה קורן | 1 הוסף תגובה

שלח לחבר. הדפס שתף הוסף לרשימת קריאה

0 Recommend 1 Send

תורד ללא תשלום את אפליקציות TheMarker: Android iPad iPhone

בתחילת השבוע הוגשה לבית המשפט העליון (בג"ץ) עתירה נגד משרד החקלאות ומשרד הבריאות בעקבות איסור שהטילו על אחסון וקירור של בשר המיועד לרשות הפלסטינית במחסני קירור בישראל. האיסור נדון מזה כעשרה חודשים בין הממשלה לחברות המייבאות ומאחסנות בשר והוא אמור להיכנס לתוקף בשבוע הבא.

על פי משרד החקלאות, לשוק הישראלי זולגים בשר ודגים המיועדים לרשות הפלסטינית, שמסכנים את בריאות הצרכן הישראלי. זאת, מכיוון שהם עוברים פיקוח בריאותי פחות מחמיר יחסית למוצרים המיועדים לשוק הישראלי. העותרות טוענות שהזליגה מתבצעת לאחר שהמוצרים מגיעים לרשות הפלסטינית, לכן האיסור של משרדי הבריאות והחקלאות לא יפתור את הבעיה ורק יפגע בחברות העוסקות ביבוא הפלסטיני. לפיכך ביקשו החברות לדחות את ישום האיסור עד להשלמת הדיון המשפטי בנחיצותו.



את העתירה הגישו אלקאד ללתיגארה אלעאמה, יבואנית בשר ירדנית בבעלות פלסטינית, והחברה הישראלית ח.ל. קירור ותפעול, המאחסנת מוצרי בשר ודגים קפואים מיבוא.

החברה הירדנית מעמאן משמשת שלוחה פלסטינית של חברת יוסוף אלקאד ובניו, המספקת כ-6,000 טונה בשר ודגים בשנה, שמהווים למעלה מ-75% מתצרוכת הבשר והדגים לתושבי הרשות הפלסטינית בשטחי יהודה ושומרון.

User profile sidebar with fields for name, email, and various settings like 'תיק השקעות', 'קפה', 'פייסבוק', 'תגובות', 'רשימת קריאה'.

Advertisement for tomagi Management & Security with text: 'מי גונב ממך מידע ברגעים אלו?' and 'חקר ביצועים, בקרה ושליטה בעסק שלך'.

פרוייקטים מיוחדים



קפצו מדורגה ביכולות הביצוע של הארגון שלכם

< מה בין שלמות היצירה והחוויה הישראלית? ד"ר וינשטיין מסביר

< ניהול ביצועים פיננסיים שהוביל לסיפור הצלחה

כתורות אחרונות באתר



רשות ני"ע מתערבת בהסדר החוב בגילאון 11:23 מאת: שלי אפלברג

בורסות עולם // עליות באירופה על רקע עונת הדו"חות; פאריס מוסיפה 0.3%

היורו מוסיף להיחלש: יורד ב-0.2% ל-4.98 שקלים

הפרסומאים חזקים - והתקשורת חלשה

ישראל - מהמתקדמות בטיפול בקשישים

מה בין שלמות היצירה והחוויה הישראלית? ד"ר וינשטיין מסביר

פחייקטים מיוחדים

הפופולריות בחדשות

היום	השבוע	החדש
01	מה אפשר ללמוד מהמודל הנורדי?	
02	יאיר לפיד, גלה איפה הכסף	
03	סטנלי פישר לא שולל מינוי לשר החוץ ורוחמ: קרנית פלוג מתאימה לתפקיד הנגיד הבא	
04	לאן הם ילכו? // שאמה הכהן ורוחמה אברהם רוצים להיות ראשי עיר; מיס'ניקוב יפנה לעסקים	
05	18 שרים? אנחנו בעד 19	



תגיות נבחרות

- בחירות רמי לוי
- המחאה החברתית פנסיה
- דמי ניהול ביטוח משכנתאות גולן טלקום
- מילון מונחים כלכליים בשוק ההון
- יצחק תשובה משפחת עופר נוחי דנקנר ריכוזיות

כתבות מרחבי הרשת

- להפיץ את תרבות החומס לעולם מזון למחשבה
- אבנר נתניהו חתם על ויתור לגלי צה"ל וואלה!
- תביעה נגד מפיקי עספור: הפרת זכויות יוצרים mishpati.co.il

הצעות מיוחדות




מגזין TheMarker חודש היראות מתנה

i-Robot ROOMBA הרובוט שמגיע לפניות החל מ-1680 ש"ח

החברה הישראלית משמשת בעלים ומנהלת של מחסן הקירור היחיד בצפון הארץ שעומד בתנאי המכס לאחסון יבוא בנמל. לטענתה, פעילות החברה הפלסטינית-ירדנית מהווה 20% מהכנסותיה.

ממשרד החקלאות נמסר כי קיימים הבדלים מהותיים בין סטנדרט הפיקוח הווטרינרי בישראל וברשות הפלסטינית. כך לדוגמה, ביבוא בשר לישראל נבדקים ארץ המוצא ובית המטבחים, ואילו ביבוא לרשות הפלשתינאית לא נבדק בית המטבחים בארץ המוצא. ביבוא דגים לישראל מחוייב המוצר בבדיקות במעבדה, ואילו ביבוא ברשות הפלסטינית המשלוחים משוחררים ללא בדיקות.

מבדיקת משרד החקלאות עולה כי לא די במערכת המעקב של רשויות המכס לצורך מעקב וביצוע הפיקוח הנדרש להגנה על בריאות הציבור, מכיוון שאינו מאפשר מעקב עד לרמת האריזה הבודדת מתוך תכולתה של כל מכולה המגיעה לישראל, שנפרקת ומועברת בחלקים למעברי הרשות הפלסטינית. בשל כך, אין דרך לדעת אם המשלוח שהיה מיועד לטטחי הרשות הפלסטינית אכן הגיע בשלמותו ליעדו הסופי, או שמא חלק ממנו הועבר לשיווק בישראל.

עוד ציינו במשרד החקלאות כי בד בבד עם הצורך לשמור על בריאות הצרכן הישראלי, נערך בירור עם מינהלת תיאום הפעולות בשטחים שבו נמצא כי אפשר להמשיך בשיווק התוצרת לרשות הפלסטינית באמצעות מחסני קירור ברשות, ורק לאחר מכן פורסם הנוהל החדש.

העותרות טוענות, באמצעות עורכי הדין אביגדור דורות, דייב זייטון ואליס אברמוביץ' ממשרד איתן מהולל ושות', כי למשרדי הבריאות והחקלאות אין סמכות לאסור על אחסון המוצרים האלה במחסני הקירור בישראל. בנוסף לטענתן, ישנו פתרון חלופי למניעת זליגה, למשל לדרוש ליווי של כל משאית ואמצעי אכיפה מיוחדים. בכל מקרה, אם יש זליגה מקורה בהברחות מהשטחים לתוך ישראל - אך לא בכיוון ההפוך. לכן, לטענתן, הנוהל החדש אינו מידתי, יפגע קשות בחברות העותרות, לא יפתור את בעיית הזליגה ועלול להביא לפגיעה קשה באספקת בשר ודגים לרשות הפלסטינית.

0 Recommend 1 Send

כתבות נוספות שעשויות לעניין אותך

			
---	---	--	---

[?]

הוספת תגובה

שם:

להתחברות עם פייסבוק [להתחברות לאתר](#)

נושא:

תגובה:

LAST CALL: הזדמנות אחרונה בקריניצי החדשה

מחירי קבוצת רכישה והנחות ענק בכנס המכירות האחרון של קריית קריניצי בתאריכים 1.8-2. לפרטים <<

מדר פרסומי



מודעות Google

בי-טבע - קולנו הידרותרפיה B-teva.co.il/072-273-0649
ניקוי רעלים מהגוף באמצעות מים. 14 שנות ניסיון בתחום! (רעננה)

חיסכון עם ריבית קבועה www.mizrachi-tefahot.co.il
חיסכון הנותן פי 2 על סכום ההפקדה! ריבית קבועה, ללא תלות בתנודות השוק

עו"ד מתמחה בקבוצות רכישה ICohenLaw.com
לפני שחותמים בואו לשמוע על הסיכונים והבטחות הדרושים לכם 03-6092221



רוצה להשיג יותר?*



*אין לראות כאסור החזינות להשגת תשואה כלשהי או היעדר הוספת תועלת